The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Penitencia ay
cum uariis

Penitencia appellata quasi puniencia eo quod ipse homo in se puniendo punit quod male admisit. Tria enim que sunt in percussione pectoris, id est pectus, sonus, manus, significant quod penitencia est de hiis que mente, uoce, opere peccauimus.

Hugo in libro de misteriis ecclesie.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Penitencia ay] Penitentia bh P V¹ V² L¹ L²; puniendo] penitendo P V¹ V² L¹ L²; sonus] et *add.* P V¹ V² L¹ L²; uoce] et *add.* P V¹ V² L¹ L²; in libro] libro 3. P V¹ V² L¹ L²